Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  15.01.2016 г.
	№  3

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013 г. № 104 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

     В соответствии с протестом Кинельской межрайонной прокуратуры на постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013 г.              № 104 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров » и в целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  Порядок предоставления в 2014 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров :
1.1.  в абзаце 4 пункта 9 исключить слово « российской»;
1.2.   абзац 4 пункта 11 читать в новой редакции : Контрольно-счетная палата муниципального района Кинельский  при проведении ревизий (проверок) осуществляет проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                С.В.Курапов